



# DEN NORSKE KIRKE

## Fore og Meløy menighetsråd

Ørnes, 08.07.2022

J.nr.: / Arkiv:

### **ROTOKOLL**

#### **Menighetsrådsmøte**

**Møtet blir avviklet over TEAMS.**

**TID: Tirsdag 2. februar 2021 kl 20.00.**

#### **TILSTEDE:**

|Ellinor Ann Skaret, Per Harald Swensen, Gudveig Haugland, Torunn Grimstad, Inger Blom  
Fredriksen, Hans-Christian Küspert

Kristian Tvenning var ikke med. Fikk ikke kontakt med han.

Hans-Christian kobler opp samtlige medlemmer

#### **Sak 1/21 Godkjenning av innkalling og saksliste.**

Innkalling og saksliste er sendt ut

Innstilling:

Innkalling og saksliste godkjennes med følgende merknader:

Ei tilleggssak, sak 11/21 Konfirmasjon 2021.

#### **Sak 2/21 Godkjenning av protokoll fra møte 10.11.20**

Protokoll er sendt ut 18.11.20.

Innstilling: Protokoll fra møte 10.11.20 godkjennes med følgende merknader:

Vedtak: Protokoll godkjennes uten merknader

#### **Sak 3/21 Årsmelding 2020 godkjenning**

Vedlagt følger utkast til årsmelding for 2020.

Innstilling: Årsmelding for 2020 godkjennes med følgende merknader:

Vedtak: Årsmeldingen godkjennes uten merknader.

#### **Sak 4/21 Regnskap 2020 godkjenning**

Regnskapet er ført av Tor Swensen og er nå inne til revidering hos Einar Rosting. Jeg ettersender regnskapstallene så snart jeg får dem tilbake fra revisor.

Innstilling: Regnskap for 2020 godkjennes.

Behandling: Regnskapet og revisjonsrapport har vært sendt til medlemmene i etterkant av møtet. Ingen merknader er mottatt.

Vedtak: Regnskap for 2020 enstemmig godkjent.

### **Sak 5/21 Årsmøte 2020**

I hht kirkeloven skal menighetens årsmøte avholdes innen 1. mars. Menigheten skal da orienteres om menighetsrådets arbeid i året som er gått. Arbeidsutvalget har i forbindelse med oppsett av gudstjenesteliste foreslått årsmøte til 21.02.21 på Ørnes menighetshus, rett etter gudstjeneste. Om det er mulig å gjennomføre et årsmøte på grunn av pandemien, er vanskelig å forutsi.

Får vi mulighet til fysisk å avvikle årsmøte blir det rett etter gudstjenesten og annonsert med møte og kirkekaffe. Opplegg for kirkekaffe tar leder ansvar for. Annonse blir sendt ut i denne uka.

Annonsetekst:

Under forutsetning av at smittevernreglene tillater det avholdes

Årsmøte i Fore og Meløy menighet

den 21.02.21 på Ørnes menighetshus rett etter gudstjenesten.

Lag og foreninger innenfor kirkens aktiviteter bes om å sende sine årsmeldinger til kirkekontoret innen 16.02.21.

Saker som ønskes tatt opp i møte må meldes leder innen 16.02.21, tlf 96018040.

Kirkekaffe.

Innstilling til vedtak:

- Fore og Meløy menighetsråd har behandlet sak Årsmøte 2020.
- Menighetsrådet vedtar møtedato til 21.02.21 etter gudstjenesten på Ørnes menighetshus.
- Møtet må avvikles i henhold til smittevernreglene, eventuelt avlyses.

Innstilling enstemmig vedtatt.

### **Sak 6/21 Årsplan for 2021**

Årsplan for første halvår 2021 følger vedlagt i eget dokument. Flere av våre planlagte arrangement er allerede avlyst. Gudstjenesten 24.1. er sendt digitalt og møte 25.2. er utsatt på ubestemt tid.

Innstilling: Årsplan for 1. halvår 2021 tas til orientering.

Innstilling enstemmig vedtatt.

### **Sak 7/21 50 års konfirmasjon Fore kirke 20.06.21**

Årets 50 års konfirmanttreff blir den 20.06.21. På Fore er allerede Eva Ulriksen i gang med å skaffe tilveie adresser til årets konfirmantkull. Hun har fått med seg Ingrid Kolvik Larsen. Jeg har hatt kontakt med begge, engasjerte og entusiastiske damer, og gjort avtale med dem om kontakt og

utsending av innbydelse til kirkens arrangement. Så er det å håpe at vi kan avvikle denne samlingen i år.

Vi må og be inn forrige års jublanter, jfr. tidligere vedtak.

Innstilling:

- Årets konfirmantjubileum på Fore blir den 20.06.21
- Som arrangementskomitè velges Eva Ulriksen og Ingrid Kolvik Larsen. De sørger for å finne tak i adresser til jublantene og legger opp til eventuelt eget arrangement.
- Kirken inviterer til gudstjeneste og samling på menighetshuset til festlig samvær.
- 50 års konfirmantene for 2020 inviteres og.
- Invitasjon med forbehold om restriksjoner på grunn av pandemien.

Innstillingen enstemmig vedtatt.

#### **Sak 8/21      50 års konfirmasjon Meløy 04.07.21**

Årets konfirmantjubileum på Meløy blir den 04.07.21, eventuelt samkjøres med Steinkaidagan. Også her inviterer kirken til gudstjeneste med enten kaffe eller middag, alt etter hvordan forholdene ligger til rette. Også her må vi be inn forrige års jublanter.

Ellinor Ann Skaret forespør Kristin Wiik Rendal og Brynhild Sjørgård om å være i komitè for arrangementet for årets konfirmantere.

Innstilling:

- Årets konfirmantjubileum på Meløy blir den 04.07.21 event. sammen med Steinkaidagan.
- Ellinor Ann Skaret spør Kristin Wiik Rendal og Brynhild Hegge Sjørgård om å være i arrangementskomitè. De sørger for å finne tak i adresser til jublantene og legger opp til eventuelt eget arrangement.
- Kirken inviterer til gudstjeneste og kaffe eller middag etter gudstjenesten.
- For middag betales en egenandel på kr 150,-.
- 50 års konfirmantene for 2020 inviteres og.
- Invitasjon med forbehold om restriksjoner på grunn av pandemien.

Innstillingen enstemmig vedtatt.

#### **Sak 9/21      Ny ordning for opptelling av offer i kirkene og menighetshus**

Fra 1.1.21 er vi fri for bank i Meløy. Fra samme dato overtar kirkekontoret v/Sissel Myrvang regnskapet for Fore og Meløy menighet. Dette innebærer nye rutiner for opptelling av kirkeofrene.

Å telle opp ofrene er fra 1.1. tillagt medliturgene. De har ansvar for, sammen med en til, å telle opp og kvittere for pengene og legge dem i konvolutt. Presten tar ofrene med seg til kirkekontoret hvor regnskapsfører sørger for å få dem i bank. Det er SPAR dagligvare på Ørnes som tar imot innskudd nå, og vi må benytte et ekstra kort som vi har fått derfra.

I kirkene vil det bli lagt ut kvitteringsbilag og konvolutter.

Innstilling:

- Fore og Meløy menighetsråd tar orientering om ny ordning for opptelling og registrering av offer til etterretning.
- Kvitteringsbilag og konvolutter for pengene skal legges ut i alle kirker og menighetshus.

Innstillingen enstemmig vedtatt.

Kvitteringsbilag og konvolutter kopieres opp og legges ut i Fore Kirke, Ørnes menighetshus, Meløy kirke, Bolga bedehus og Støtt bedehus.

Medliturger må gjøres kjente med ordningen.

#### **Sak 10/21 Hilsen til konfirmantene**

Til hilsen fra menigheten kjøpte jeg inn hjemmelagede kort som konfirmantene fikk istedenfor den tradisjonelle rosa. Jeg skulle selvfølgelig ha hatt godkjenning fra menighetsrådet, men det gikk litt fort i svingene. Jeg ber derfor om at menighetsrådet vedta hva som er ønskelig hilsen til årets konfirmantere.

Ei rose er jo fint på konfirmasjonsdagen, men et fint kort er mer holdbart. Jeg har fått positiv tilbakemelding fra foreldre om at det var fint med kortene. Har ikke hatt kontakt med noen av konfirmantene. Hva mener dere?

Saka legges frem uten innstilling.

Vedtak:

Menighetsrådet mener kortene var fine og mer «varige» enn en rose og anbefaler at vi fortsetter med det.

#### **Sak 11/21 Konfirmasjon 2021**

Viser til vedlagte brev fra biskopen i Sør-Hålogaland der biskopen påpeker usikkerhet om avvikling av konfirmasjon våren 21. Dette på grunn av pandemien som ikke er under kontroll og forsinkelsen med vaksinasjonsprogrammet.

Usikkerheten har vi og i vår menighet, selv om vi ikke er hardt rammet av smitte. Tradisjonelt vet vi at konfirmasjon er en stor familiebegivenhet som samler familie og venner fra hele landet. Dette innebærer mange tilreisende, og vi kjenner ikke til smittefaren i tiden fremover.

Som det står i brevet er det menighetsrådet lokalt som har avgjørelsesmyndighet i denne saken. Prost og kirkeverge har ansvar for de kirkelige tilsatte, så dette er en avgjørelse vi må ta i fellesskap.

Jeg ser videre at biskopen mener at saka tas opp med konfirmanter og konfirmantforeldre. Jeg mener at det er menighetsråd, kirkeverge og prestene i vår menighet som må ta denne avgjørelsen, og at det er menighetsrådene som står med største ansvaret her. Videre ser jeg det slik at avgjørelsen som tas gjelder alle tre menighetene i vår kommune.

Det som er viktig for konfirmant og foreldre er å få tidfestet konfirmasjonen i god tid for videre planlegging. Jeg går ut fra at alle nå er såpass orientert om smittefare at ønsket er å forhindre smitte.

En annen sak er at vi ikke aner hvor vi er i pandemien i oktober/november heller.

Innstilling:

- Fore og Meløy menighetsråd har behandlet skriv fra biskopen vedrørende flytting av konfirmasjon til høsten på grunn av usikkerhet om pandemi og smittespredning.
- Menighetsrådet slutter seg til biskopens råd om å utsette konfirmasjon til høsten.
- Menighetsrådet ber prestene og kirkeverge finne datoer som passer for avvikling av konfirmasjon.

Behandling i møte:

- Det er én konfirmant på Bolga, og menighetsrådet mener at det ikke er noe i veien for at konfirmasjonen på Bolga kan gå som planlagt i mai, dersom konfirmanten og hans familie ønsker det. Dette under forutsetning at de da gjeldende smittevernreglene tillater det.
- På Meløy er det tre konfirmanter. Dersom det er dissens blant disse så utsettes konfirmasjonen til høsten.

Innstilling med tilleggspunkt enstemmig vedtatt.

## **Eventuelt.**

Konfirmantleiren til Sverige er avlyst. Det arbeides med et alternativ til leiren i Salten, Vatnlia, Røsvik, Jakobsbakken.

Referat fra Styremøte i Kulturgryta.

Det er positivt at Kulturgryta tar ansvar for registrering og merking av diverse musikkutstyr som tilhører menigheten. Leder kaller inn til møte med Kulturgryta i løpet av februar. Prest og kirkeverge skal og være med på møtet.

Møte i husstyret for Ørnes menighetshus 8.12.20. Aina Sandvik har skrevet et fyldig referat fra møte.

Gudveig Haugland/Ellinor Ann Skaret

Ref.